МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, места по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921),

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы маги­

стратуры) с 22.01.2018 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5412 от 26.10.2017

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология личности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017004456 Воробьева Саида Алексеевна 52 б

2.2017005560 Гирина Анна Николаевна 50 б

3. 2017006453 Г овляк Юлия Владиславовна 72 б

4.2017003414 Дерябина Татьяна Федоровна 50 б

5.2017004632 Дубинчук Дмитрий Мифодьевич 56 б

6.2017000770 Кокоц Олег Осипович 64 б

7.2017006036 Савватеев Игорь Владимирович 46 б

8.2017002794 Сафонова Людмила Сергеевна 50 б

9.2017003745 Финогеева Алена Игоревна 60 б

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003410 Быцай Евгений Михайлович 64 б.
2. 2017004449 Ткаченко Ольга Викторовна 40 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003472 Пестрячева Татьяна Андреевна 64 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005913 Лаврентьев Максим Алексеевич 48 б.
2. 2017004913 Миронычева Наталья Александровна 58 б.
3. 2017005392 Рамазанов Радик Вильданович 50 б.
4. 2017002961 Сайфиева Динара Маратовна 58 б.

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Адаптивное физическое воспитание

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005158 Волкова Ксения Александровна 64 б.

2. 2017005838 Голосной Вячеслав Вячеславович 70 б.
3. 2017000943 Каратаев Андрей Геннадьевич 58 б.
4. 2017006403 Мазаев Сергей Валериевич 52 б.
5. 2017006165 Тимофеев Алексей Владимирович 60 б.
6. 2017003590 Трегубова Алина Леонидовна 48 б.

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Спортивный менеджмент

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001104 Калмыков Михаил Юрьевич 56 б.
2. 2017003481 Козловский Виталий Юрьевич 44 б.
3. 2017005562 Сираев Илнур Харисович 54 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Экономическая безопасность в управлении бизнесом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004011 Котенева Дарья Александровна 40 б.
2. 2017005105 Шайдуллова Алсу Ильясовна 84 б.